o aviso de inexigibilidade;
a proposta do contratado.
1.4 A fiscal  do contrato será a servidora  Débora Raquel Machado Costa, matrícula nº
17143.

2. CLÁUSULA SEGUNDA   – DO PREÇO e da FORMA DE PAGAMENTO:
2.1 O valor total ajustado para esta contratação é de R$ 120.500,00 (cento e vinte mil e
quinhentos reais), cujo detalhamento de valores unitários abaixo:

Item: Quantidade: Valor Unitário: Valor total:

Treinamento e Capacitação 6 R$4.500,00 R$27.000,00

Assessoria e consultoria Administrativa 10 R$3.200,00 R$32.000,00

Apoio técnico e administrativo 10

[...]

Total: R$120.500,00

2.2 O pagamento será efetuado mensalmente até o 10° dia do mês posterior à prestação
de  serviços  em  dez  parcelas  de  R$12.050,00  (doze  mil  e  cinquenta  reais),  mediante  a
apresentação da Nota Fiscal, o relatório de execução dos serviços, e o visto do Fiscal do
Contrato.
2.3 A nota fiscal deverá ser emitida pela locadora contendo o n° do Empenho e o n° do
contrato.
2.4 O pagamento ocorrerá através de depósito bancário na conta-corrente da empresa